
Id: RYARL-OLUUX-RKJYY-KGVGP-MCGNY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LV/382/10
RADY MIEJSKIEJ W BŁONIU

z dnia 29 września 2010 r.

w sprawie: zmian w stałych obwodach głosowania. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.- o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 30 ust.1, ust.2, ust.3, ustawy z dnia 16 lipca 1998 r.- Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików wojewódzkich (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz.1547 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Błoniu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/340/10 Rady Miejskiej w Błoniu z dnia 19 kwietnia 2010r. wprowadza się 
następujące zmiany: - załącznik do uchwały otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Warszawie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błonia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Piotr Jakub Pniewski

Przewodniczący Rady 

Piotr Jakub Pniewski

Załącznik do Uchwały Nr LV/382/10

Rady Miejskiej w Błoniu

z dnia 29 września 2010 r.

Zalacznik.pdf

Załącznik do Uchwały Nr LV/382/10 Rady Miejskiej w Błoniu z dnia 29 września 2010 r. 

Zalacznik.pdf

